АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29Л 0.2025 с.Пичаево №1458

Об утверждении муниципальной программы «Укрепление
общественного здоровья в Пичаевском муниципальном округе»

В соответствии с требованиями постановления администрации
муниципального округа от 10.01.2024г. № 28 «Об утверждении Порядка
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ
Пичаевского муниципального округа Тамбовской области», руководствуясь
распоряжением администрации муниципального округа от 19.01.2024г №
39-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Пичаевского
муниципального округа», администрация Пичаевского муниципального
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Укрепление общественного
здоровья в Пичаевском муниципальном округе» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Пичаевский вестник», размещению на сайте сетевого издания «РИА
«ТОП68» (http://www.top68.ru), вступает в силу после официального
опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа Еорбачеву О.В.

http://www.top68.ru